
 

 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 апреля 2024 года                                                                                  № 163 

 

Об организационном комитете 

 

На основании Положения о проведении Фестиваля групп 

оздоровительной гимнастики ветеранских организаций Иркутской области, 

посвящённого памяти участника Великой Отечественной войны, 

заслуженного работника физической культуры Российской Федерации 

Тамары Ивановны Яхно, руководствуясь статьями 37,  38 Устава 

муниципального образования «город Черемхово»,  администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать организационный комитет по проведению Фестиваля групп 

оздоровительной гимнастики ветеранских организаций Иркутской области, 

посвящённого памяти участника Великой Отечественной войны, 

заслуженного работника физической культуры Российской Федерации 

Тамары Ивановны Яхно (далее – организационный комитет). 

2. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации муниципального образования «город Черемхово» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

   

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

города Черемхово  

от 17 апреля 2024 года № 163 

 

Состав 

организационного комитета по проведению Фестиваля групп 

оздоровительной гимнастики ветеранских организаций  Иркутской области,  

посвящённого памяти участника Великой Отечественной войны,  

заслуженного работника физической культуры Российской Федерации 

 Тамары Ивановны Яхно 

 

Председатель организационного комитета: 

Семенов Вадим 

Александрович 

  

- мэр  города Черемхово. 

Заместитель председателя организационного комитета: 

Бокаева Елена 

Викторовна 

 

- заместитель мэра города по социально-культурным 

вопросам администрации города Черемхово. 

Секретарь организационного комитета: 

Панченко Олеся 

Юрьевна 

 

- секретарь руководителя. 

Члены организационного комитета: 

Горбунова Юлия 

Викторовна 

- консультант по работе со СМИ и связям с 

общественностью отдела по организационной, 

кадровой работе и контролю управления делами 

администрации города Черемхово; 

Егоров Николай 

Алексеевич 

 

- председатель Черемховской городской 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооружённых сил и 

правоохранительных органов (по согласованию); 

Мут Анастасия 

Игоревна 

- начальник отдела по развитию культурной сферы и 

библиотечного обслуживания  администрации 

города Черемхово;   

Пакулов Руслан 

Шухратович 

- начальник отдела по молодежной политике 

администрации города Черемхово;   

Попов Роман 

Леонидович 

- начальник отдела по физической культуре и спорту 

администрации города Черемхово; 

Стеклянников 

Юрий 

Николаевич 

- председатель Совета ветеранов спорта города 

Черемхово (по согласованию); 

Сычёв Сергей - директор ГБПОУ Иркутской области «Черемховский 



3 

 

Николаевич 

 

горнотехнический колледж им. М.И. Щадова», 

депутат Думы города Черемхово (по согласованию); 

Черепанов 

Дмитрий 

Юрьевич 

- начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами администрации 

города Черемхово. 

 

 

Управляющий делами администрации – 

заместитель мэра города Черемхово                                Г.А. Попова 

 

 
 


